[image: ]
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2016г.                      п.Зеледеево                                      №7/15р

О создании
административной комиссии
Зеледеевского сельсовета

           В соответствии с законами Красноярского края Закона края от 23.04.2009 № 8-3170 (в редакции Закона края от 07.10.2010 № 11-5080, от 21.12.2010 № 11-5558, от 10.11.2011 № 13-6426) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона края от 23.04.2009 № 8-3168 (в редакции Закона Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6424) «Об административных комиссиях в Красноярском крае», сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать на территории  Зеледеевского сельсовета административную комиссию, на срок полномочий представительного органа муниципального образования,  (т.е. до 13.09.2020г)   в следующем составе:
председатель комиссии - Ткачук В.В. глава сельсовета
заместитель председателя – Варламова Н.А. – директор СДК п.Зеледеево
ответственный секретарь – Ильиченко Т.М. – заместитель главы сельсовета
члены комиссии – Евдокименко О.В. – депутат сельсовета
                             -  Ильиченко Р.Н. – депутат сельсовета

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы сельсовета Ильиченко Т.М.

Председатель Зеледеевского
сельского Совета депутатов -                                                             О.В.Евдокименко

Глава сельсовета -                                                                                                       В.В.Ткачук

image1.emf